Broeder Hendrik, prior van de predikheren te Leuven, broeder Godfried van den Bos van het 
predikherenklooster te Antwerpen en broeder Hugo van der Moer van het predikherenklooster te 
Zierikzee doen op gezag van het provinciaal kapittel van Esslingen uitspraak in een geschil 
tussen het Antwerpse en het Zierikzeese predikherenklooster over de onderlinge afgrenzing van 
hun termijngebieden, waarbij wordt vastgesteld dat de villa Zache alsmede de parochies 
Valkenberg, Overdrage, Striene, Wede, Wieldrecht, Dubbelmonde en Drimmelen tot het gebied 
van het Zierikzeese klooster zullen behoren: 

Universis presens scriptum visuris frater Henricus prior fratrum ordinis praedicatorum in 
Lovanio, frater Godefridus de Busco eiusdem ordinis domus Antverpiensis, et frater Hugo de 
Moere domus Zircziensis, limitatores terminorum constituti inter conventum Antverpiensen et 
conventum Zircziensem a venerabilibus patribus fratre Guielmo priore Treverensis, fratre 
Wigando priore Ratisponensis et fratre Gerone domus Roechwillensis, iudicibus deputatis 
provincialen capituli in Exlingen celebrandi anno Domini 1285, salutem in Domino sempiternam. 
Notum sit universitati vestrae quos nos in conventu Antverpiensi convenientes infra octavas 
beati Martini secundum tenoren litterarum ad nos ex parte iudicum supradicti capituli 
directarum, inspectis diligenter utriusque conventus conditionibus et auditis utriusque partis 
rationibus, inter iamdictos conventus terminos hoc modo decrevimus limitare: Assignamus enim 
conventui Ziricziensi villam quandam quae vocatur Zache et parochias illas, quarum nomina 
inferius continentur, videlicet Valkenbergae, Overdragae, Striennae, Wiedae, Wieldrecht, 
Dubbelmondae et Driemilensis, hac conditione apposita quod fratres de Ziriczcae de cetero non 
possint impetere fratres Antverpienses pro habendis terminus nec ipsi eorum terminos intrare 
liceat sed presenti limitatione cum huiusmodi conditionibus contenti erunt, nec aliquid de cetero 
predictae limitatione contrarium liceat illis de Zirczcae contra conventum Anverpiensem 
aliquatenus attenare. Istam vero limitationem volumus authoritate supradictorum iudicum nobis 
in hac parte comissa enter predictos conventus de cetero inviolabiliter observari. In cuius rei 
testimonium ego frater Henricus prior Lovaniensis supradictus huic litterae sigillum meum 
apposui ad robur et munimen. Ego vero frater Godefridus de Busco cum sigillum non habeo, 
utor sigillo prioris mei Antverpiensis. Ego etiam frater Hugo contentus sum sigillo fratris Egidii 
de Nederdorp ad confirmationem omnium praedictorum.Datum et actum anno Domini 1285, in 
octavis beati Martini. 
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RekPut 2 264 43 ca. 1304